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Volitelné prislusenstvi

e RheocalcT Software e Teplotni Cidlo v desce
o Stitkova tiskarna pro vzorek 0 - 80°C

o Ctecka ¢arového kodu e Adaptéry pro proplach
e Viskozitni standardy e Sada méficich kuzell
e Cirkula¢ni termostat e Magneticka spojka

e Kulickové lozisko e Ochranné félie displeje

(Pro vysokotorzni modely RV,HA,HB)

MODELOVE VERZE Standard ~ Compliant
Nastroj Viscosity Wizard ANO ANO
Digitalni vodovaha ANO ANO
Automaticky oscila¢ni test ANO ANO
Elektronické nastaveni mezery  ANO ANO
Magnetické pripojeni kuzelu ANO ANO
Sken ¢arového kddu* ANO ANO
Ethernet pripojeni NE ANO
LIMS pfipojeni NE ANO
Soulad s 21 CFR ¢. 11 NE ANO

Deska pro vzorek (CPA-44YZ) KuZelové vieteno

* Identifikace kuzelu pomoci ¢tecky ¢arového kodu
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DVNext kuzel/deska
Reometr

“All-in-one” pristroj pro méreni viskozity a meze toku s volitelnym

provozem v souladu s 21 CFR ¢, 11 a GAMP.,

Funkce e

7"-barevny dotykovy
displej

e Zlepsené ovladani
e Graf v redlném Case
¢ VicejazyCna podpora

Zobrazované informace:

* Viskozita (cP/mPa.s)

® Teplota (°C/°F)

* Smykova rychlost/napéti

* % torze

* Rychlost/vieteno

® Status mériciho programu

* Vypocet matematického modelu

Nastroj “Viscosity Wizard"”
Matematické modely pro
analyzu dat v samostatném
rezimu, naprt. Casson,
Bingham, mocninovy,
tixotropni index

Funkce programovani testu

Integrované rizeni teploty po
pripojeni k termostatu AMETEK
Brookfield série TC s AP/SD
regulatorem nebo k systému
AMETEK Brookfield Thermosel.

Teplotni ¢idlo Pt100

Pfesnost: +1,0% z rozsahu
e Zobrazovana s daty testu

Opakovatelnos: +£0,2%

Analyza vlastnosti: mez toku,
tokové krivky:michani, cerpani,
stfikani, ustalovani a zotaveni

USB PC rozhrani umoznuje
volitelné Fizeni reometru z
pocitace a automaticky sbér dat

Digitalni vodovaha
Vnitfni datova pamét: 150 MB
Evidovany datum a cas

Vestavéné funkce:
o Matematické modely
e Snimani teploty
e Méfeni meze toku
e Programovatelné limity QC,
alarmy a ukonceni testu

GAMP*
soulad s 21 CFR cast 11*

e Nastavitelné pristupy

e Elektronické podpisy

e PDF bez moznosti editace
e Archivovany Audit Trail

*Pouze u modelu Compliant

Rozsah viskozit* cP(mPas)

CPA-40Z a CPA-41Z a CPA-427 a CPA-51Z a CPA-52Z a Rychlosti (N)

CPM-40Z CPM-41Z CPM-42Z CPM-51Z CPM-52Z
Objem vzorku: 0,5ml 2,0ml 1,0ml 0,5ml 0,5ml

Smykova rychlost, s™: 7,5N 2,0N 3,84N 3,84N 2,0N

MODEL
DVNXLVCP
DVNXRVCP
DVNXHACP
DVNXHBCP

Kuzel ¢.:

Ot/min Pocet
prirustku

2-48k
20-512k
41-1M
163-4M

3-92k
39-983k

78-2M
314-7,8M

0,01-250 2,6k
0,01-250 2,6k
0,01-250 2,6k
0,01-250 2,6k

0,1-3k
1-32k
2,6-65k
10,5-261k

0,5-11k
5-122k
10-245k
39-982k

0,2-6k
2-64k
5-128k

20-512k

ml = mililitr  KuZel CPA-40Z*

7,50 x 10(ot/min) = 75,0 s™
*Zavisi na typu kuZzelu.

K = 1tisic cP = centiPoise M =1 million mPa.s = miliPascal.sekunda
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